
Mateřská škola Sokolnice, okres Brno-venkov, příspěvková
organizace, lČo 704999B5

Návrh rozpočtu (plán výnosů a nákladŮ) roku 2O24

KEo4 1,]"2,9 UP001

Návrh rozpočtu (plán)

Součtován í: SU vzestupně
Třídění: AU vzestupně

sU AU Nst+zdr+lJz Par Pol org7 org2 Název
501 0300 33353

501 0300 00001

501 0310 33353

501 0310 00001

501 0510 00001

501 05],1 00001

501 0520 00001

501 0521 00001

501 0530 00001

501 0700 00002

501 0710 00002

501 0820 00001

501 0820 00002
sU 50]. spotřeba materiálu

Knahy,hračky, pomŮcky

Knihy,hračky,pomŮcky

tisk. odborná |iteratura

tisk, odborná |iteratura

Spotřební materiál

Spotř, materiálU kuchyně

Čisticí a hygienické potřeby

Čistící a hyg, prostředky kuchyně

Kancelářské potřeby

Spotřeba potravin

Spotřeba materiálU-cUkroVinky

DDHl\4 podrozvaha

DDHíM podrozvaha

4 300,00

61 000,00

5 600,00

10 000,00

90 000,00

40 000,00

30 000,00

60 000,00

40 000,00

1 900 000,00

3 000,00

15 000,00

3 000,00

2 261 900,00 *

502 0300 0000].

502 0310 00001

502 0320 00001-

sU 502 Spotřeba energie

spbtreoá -piyn 200 000,00

250 000,00

125 000,00

575 000,00 {

Spotřeba-elektřina

S potře b a-Vod n é, stočné

511 0400 00001
SU 511 Opraw a udržovárrí

Opíaly a udržování 50 000,00

50 000,00 *

518 0310 00001

51B 0320 00001

518 0330 00001

518 0340 00001

518 0350 00001

518 0360 00001

518 0600 11111

518 0700 00001
sU 518 ostatní sluŽby

521 0300 33353

521 0310 33353

521 0320 00002

SU 521 MzdoVé náklady

Teleíonní poplatky, internet

PoštoVné

ReViZe

ProvoZní služby,odvoz odpadů

SIUžby PC

oStatní sIUžby

Akce pro děti

Bankovní poplatky

50 000,00

3 000,00

45 000,00

100 000,00

40 000,00

60 000,00

35 000,00

17 000,00

350 000,00 *

Mzdové náklady-UZ 33353 přímé Výdaje na VZděl,

N/zdy-ooN-UZ 33353

Mzdové náklady-ooN-oStatní

7 250 000,00

13 200,00

205 000,00

7 468 200,00 *

1 798 0O0,0O

652 500,00

2 450 500,00 *

524 0300 33353

524 0400 33353
sU 524 zákonné sociální pojištění

Sociální pojištění UZ 33353

Zdravotní pojištění_UZ 33353

Jiné sociální pojištění525 0300 33353
sU 525 Jiné sociální pojištění

30 200,00

30 200,00 *

527 0300 33353

527 0401 33353

527 0402 33353

527 0450 33353

527 0450,00002
SU 527 Zákonné sociální náklady

549 0300 00001
sU 549 ostatní náklady z činnosti

l'Voíba FKSP

Zákonné sociální nák|ady-ochranné ponlůcky

Zákonné sociální náklady_lékařské prohlídky

školen í zatlěstnanct'l

školení zaměstnanců

72 500,00

18 900,00

4 000,00

16 800,00

10 000,00

Lzz 200,00 *

ostatní náklady-pojištění

Odpisy dlouhodobého nrajetku

26 000,00

26 000,00 *

383 000,00

383 000,00 *
551 0300 00001
sU 551 odpisy dlouhodobého majetku

558 0800 00001

558 0800 00002

Náklady z drobného d|ouhodolrého majetku

Nák|ady z drobného d|ouhodobého rnaletku

20 000,00

71 000,00

91 000,00 *sU 558 Náklady z drobného dlouhodobého maietku

1,12

5. NÁKLADY 13 808 000,00



Mateřská škola Sokolnice, okres Brno-venkov, příspěvková
organizace, lČo 70499985

Návrh rozpočtu

Součtování: SU vzestupně
Třídění: AU vzestupně

sU AU Nst+Zd|+lJZ Par Pol org7 org2

(plán uýnosů a nákladů) roku 2024

Název

KĚo4 1,12.9 UP001

Návrh rozpočtu (plán)

602 0300 00002

602 0700 00002

SU 602 Výnosy z prode|e služeb

SkoIné

StraVné

278 000,00

1 900 000,00

2 178 000,00 *

672 0300 33353

672 0400 00002

672 0500 11111

672 0500 00001
sU 672 Výnosy Vybraných místních vládních institucí z tíansíerŮ

Přímé r4],daje na vzdělávání ÚZ 33353

RoZpuštění inv, transferu - odpisy

PríspěVek ZřiZovatele

Příspěvek zřizovatele

9 866 000,00

14 000|00

35 000,00

1 715 000,00

].1 630 000,00 *

6 - VÝNosY 13 808 000,00

Plán hospodářského výsledku celkem (Výnosy - Náklady): 0,00

?oče|záznamů:46
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